РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»
385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

 РЕШЕНИЕ

от 7 февраля  2013 года  № 143
а. Хакуринохабль

«О структуре администрации

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
     В соответствии со ст.33 п. 2 Устава муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

                                                               РЕШИЛИ:
1. Утвердить структуру администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение. (приложение №1)
2. Настоящее решение  опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря».

Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

Р.Р. Аутлев
                                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                                         к решению Совета

                                                                                                                         народных депутатов

                                                                                                                МО «Хакуринохабльское

                                                                                                                       сельское поселение»

                                                                                                                      № «___»_____   2013г
                                                         Структура
        администрации   МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

               Глава МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
специалист 1                                                                  главный специалист

категории ВУС                                                                      финансист

                                                                                         специалист 1 категории

                                                                                               бухгалтер кассир

                             Заместитель главы администрации

 специалист 1                                                    специалист 1 категории категории юрист                                             по работе с населением,спорту
                                                                       культурно-массовым мероприятиям

                                 специалист 1 категории
                               по земельно-имущественным

                           отношениям благоустройству, ЖКХ
Немуниципальные служащие:

1. Секретарь делопроизводитель

2. Машинист 1 категории

3. Водитель
_1401101999